
Prefeitura Municipal de Bacabal
Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38 - Tel: (99) 3621 0533 - Site: https://www.bacabal.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃOPREGÃO PRESENCIAL N.º 005/2020-SRP-CPL/PMB

Data da Publc.
Aviso

19/03/2025 as 09:22

Data da Publc.
Edital

23/01/2020 as 09:13
Data da Abertura

05/02/2020 as 08:00
TIPO

MENOR PREÇO
Situação
FECHADA

LOCAL DE ABERTURA

na sala de reuniões da Prefeitura

OBJETO DA LICITAÇÃO

Registro de Preços para Eventual contratação de empresa para o fornecimento de gêneros alimentícios
destinados a elaboração da merenda escolar dos alunos da rede de educação básica municipal e às crianças,
jovens e adultos assistidos pelos programas sociais, de interesse da Secretaria Municipal de Educação de
Bacabal/MA.

ÓRGÃO(S)

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

RESPONSÁVEL(ES)

CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA Pregoeiro MunicipalCARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA Pregoeiro
MunicipalCARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA Pregoeiro Municipal

FORMA DE PUBLICAÇÃO

DOM E JORNAL

ANDAMENTO

13/02/2020 as 10:58 FASE: ADJUDICADA E HOMOLOGADA

23/01/2020 as 09:13 FASE: PUBLICAÇÃO DO EDITAL

23/01/2020 as 09:11 FASE: AVISO DE LICITAÇÃO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

4 EDITAL 5337.56 kb

AVISO E PUBLICAÇOES 500.89 kb

5 ATA DA PRIMEIRA REUNIÃO 287.06 kb

5-1 ATA DA SEGUNDA REUNIÃO 1508.58 kb

PARECER TÉCNICO 298.3 kb

ADJUDICAÇÃO 1029.33 kb



Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito José Roberto Costa Santos
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.bacabal.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=93

HOMOLOGAÇÃO 79.24 kb

6 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 202006010301-2020 844.61 kb

6-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO ARP 202006010301-2020 920.5 kb

7 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 202006010302-2020 951.38 kb

7-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO ARP 202006010302-2020 920.08 kb

8 ATA DO REGISTRO DE PREÇOS 202006010303-2020 760.15 kb

8-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO ARP 202006010303-2020 801.44 kb

9 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 202006010301-2021 1135.55 kb

9-1 PUBLICAÇÃO ARP 202006010301-2021 482.14 kb

CONTRATO Nº 06010301-2020 1010.67 kb

CONTRATO Nº 06010302-2020 1082.19 kb

CONTRATO Nº 06010303-2020 954.18 kb

EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 06010301-2020 121.5 kb

EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 06010302-2020 226.73 kb

EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 06010303-2020 127.4 kb

CONTRATO Nº 06010301-2021 2287.72 kb

CONTRATO Nº 06010302-2021 2921.5 kb

EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 06010301-2021 169.57 kb

EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 06010302-2021 169.25 kb

6 ADITIVO Nº 001-2021 DO CONTRATO N° 06010301-2021 983.15 kb

6-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO ADITIVO Nº 001-2021 DO CONTRATO N°
06010301-2021 183.11 kb

7 ADITIVO Nº 001-2021 DO CONTRATO N° 06010302-2021 627.61 kb

7-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO ADITIVO Nº 001-2021 DO CONTRATO N°
06010302-2021 292.87 kb

14 ADITIVO Nº 002-2021 DO CONTRATO N° 06010301-2021 1195.85 kb

14-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO ADITIVO Nº 002-2021 DO CONTRATO N°
06010301-2021 176.17 kb

15 ADITIVO Nº 002-2021 DO CONTRATO N° 06010302-2021 311.83 kb

15-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO ADITIVO Nº 002-2021 DO CONTRATO N°
06010302-2021 176.09 kb

16 RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 002-2021 DO CONTRATO Nº
06010301-2021 164.43 kb


